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CASA AL CINCIO

275.0

275.2

275.0

274.6

273.6

274.2

272.6

271.3

271.8
294.9

291.7

293.4

291.4

290.3

288.5

284.9

287.6

286.0

304.1

303.4

304.5

303.1

304.3

300.0

300.7

298.6

295.9

319.9

315.4

315.4

314.4

316.4

313.4

311.5

313.4

326.7

327.4

343.5

342.0

334.5

336.6

334.1

333.7

356.1

357.1

354.5

353.5

352.3

346.4

346.1

348.9

369.7

364.8

363.6

382.1

377.6

373.3

374.9

372.2

387.7

383.4

388.7

406.4
407.4

405.7

405.5

401.0

400.4

398.9

429.9

424.3

420.2

421.4

435.8

436.5

434.0

433.1

456.5456.7

481.3

477.3

300

350

400

400

350

300

350

300

LE
CAPANNINE

P. PUGGIOLI

P. SANTA
MARIA

246.9
254.0

275.8

268.2

268.2

315.2 388.9

379.8

D'ARNO

(N.69)

S.S.
DI

VAL

D'ARNO

(N.69)

257.8
254.2

260.2

256.6
251.8

257.0

270.8
265.6

290.2
311.6

289.6

309.0

304.4
326.5

318.8

314.1
280.4

266.7278.6

277.5

268.3

271.4

278.1

279.5

278.6

272.7

262.1
264.1

266.0

259.2

262.0
259.7

261.0

256.0

261.8
250.0

224.1

210.2

206.7

219.5

223.4

211.6

249.8

250.9250.6

243.2

251.5

253.2

248.4

250.6

251.8

381.4

355.8

364.6

318.1

351.3

340.5

368.3

355.1

359.5 401.9

398.5

373.0

389.2

347.3

368.5

382.8

368.6

351.1

318.6

336.5

341.0

363.4

349.4

345.8

342.0

327.4

368.4

374.0

370.8

356.8

357.3

350.1

325.8

353.1

307.2

309.6

358.9

375.8

375.5

300.4

306.0

324.1

325.6

289.1
408.4

423.9

362.4

362.4

412.3

372.6422.2

303.2

348.2

375.1
394.5

391.4

380.0
382.1397.1

396.0

399.4

406.5
407.1

354.0

380.7

364.0

440.3

333.0

404.9

420.3

416.1

410.7

378.1

393.5

358.9

317.8

374.4

420.9

320.9

307.2

308.2

366.6

407.4

368.5

319.3

386.4

333.5

344.5

310.9

302.3286.3

319.1

302.8

302.9

284.8

255.9

307.8

340.3

349.2355.6

374.6

301.3

430.5

436.0

410.2

363.9

350.3

263.9

314.6

359.6

380.1

389.2

357.8

308.5

481.1

326.0

289.8

223.2

250.1

254.5

343.8

336.7

263.2

320.2

258.2

261.2

267.1

254.0

246.9

253.9
272.0

266.4267.8300.2

351.3344.3

262.0

269.8

252.8

251.3

215.7

254.0 272.0

367.9

342.8
386.3

378.2

339.9

326.8

276.2

268.8

258.0

259.0

254.1
253.2

261.9

254.1

254.0
264.2

270.4

296.2

328.8

282.0

342.2

317.8314.2

268.1

295.9252.2

252.2

250.3
263.8

280.7

275.2

276.8

316.4
392.6

376.8

329.0

281.3

267.9

267.9
264.7

290.8

304.0

280.9

279.0

306.8

338.8

323.2

354.9

316.2

285.1

269.5

291.7

261.8

315.3

303.0

280.2 386.3
331.6

304.2

341.3

362.2

300.0

270.0

277.0

268.3

280.1

283.0

312.0

386.2

359.8

371.3

379.2

356.8

354.3

365.1

322.3349.5

386.8

381.7

319.0

324.2

312.8

381.9
390.2

382.2

339.8

413.2

386.0
347.8

286.4297.9
320.3

264.0

L E

S T R
 E T T E

I M  A  R  C  O  N  I

N A R D A C C I O

L A S E L V A
L A

T O R R E

M A R I E T T E
R A S E L L A I E

V  I  N  G  O  N  E

L A

M A E S T A '

LA
COSTA

P O G G I

C O M U N I
P  A  R  E  T  A  I

F E L C I A I E

L   A
C   R   O   C   I   N   A

FOSSO

DI

MO
NT

ET
INO

FOSSO

DI

LAVACCHIELLI

FOSSO
DELLA

TORRE

FO
SS

O

DI

CAMPA
LD

OLI

FO
SS

O

DE
LL

E

CA
SE

NU
OV

E

BORRO

DEL

FREGONE

BO
RR

O
DE

LL
E

MU
RI

CC
E

FOSSO

DELLA

FONTE

BORRO

DELLE

FELCI

BORRO

DE
LL

E

MA
RI

ET
TE

BO
RR

O
DI

MO
NT

IC
EL

LI

FOSSO

LUNGO

RIO

BORRO

DELLA

FONTE

BORRO
DELLA

BUCA

FIU
ME

AR
NO

TORRENTE

VINGONE

FE
RR

OV
IA

FIR
EN

ZE

RO
MA

FERROVIA

FIRENZE

ROMA

AUTOSTRADA

DEL

SOLE

(A1)

S.S.

DI

VAL

D'ARNO (N.69)

BORRO

DEL

BAGNO

FOSSO

DEL

VA
LL

IM
BO

I

FOSSO

DI

MO
NT

E

PIEVE
A MAIANO

RUSCELLO

PODERE
TORCELLA

P. CONSUMA

P. POGGIO

COLMO

PODERE
QUERCETO

MOLINO

CASINO

TALZANO

PODERE
PUNGOLO

PODERE
CORTICELLE

PONGOLO

MAZZALUPO

GRATENA

PELLICCIAIA

CARNESECCA

PODERE
FUSATO

P. CASINA

CASE
AL CANOCCHI

C. SCANO

C. MOLINO
C. NARDACCIO

LE GINESTRE
PODERE

FORNELLO

FATTORIA
GENTILE

CA' ROSSA

LA
NUOVA

PODERE
IL CERRO

PODERE
CAMPALDOLI

PODERE TORRE BASSA

PODERE
TORRE ALTA

P. CAMPO
DI MEZZO

PODERE
LA PRETAIA

LA BUCACCIA

PODERE
IL FITTO

I SABBIONI

CASE
NUOVE

PODERE
MONTICELLI

PODERE CAPRIOLE

P. MURRICCE

PODERE
GUERRINI

LE BAGNAIE

LA PATRIA

PODERE
SAN ZIO

LA PARITA

PODERE
VINGONE

Sorgente dei Ladri

CASTIGLIONI

P. CONSUMA

CASE DEL RIO

GIUGLIONE

CA' DEL GHIORA

LA MAGIONA

200.0

287.0

LA COSTA

256.9

409.2

414.2

265.2

263.7
243.5

272.6

375.0

361.2

362.8

396.2

269.9

LE TAVOLE

BO
RR

O
DE

L
GA

NA
SC

IO
NE

PIAN
DEL POZZO

IL GINESTRETO

BORRO

DEL

FONTINO

CAGGIO

LA CERRETA

GUARDIOLA

BORRO

CAGGIO

LE CARPINE

PRESCIANO

FOSSO

DEL
DOCCIO

FO
SS

O

DE
GL

I
ST

RE
GA

CC
I

(N.18)

S.P. CIVITELLA
PERGINE

TORRENTE

LOTA

S.C.

DI

SAN
MARTINO

S.C.

DI

CACCIANO

S.C.

DI

MONTE

IUCCI

471.0

297.4

300.6

307.0

305.2

314.3

326.1

326.1
322.9

327.4

322.0

330.8

332.3

331.5

340.8

337.5

348.7

348.8

345.3

346.2

342.7

355.0

363.2

358.2

358.6

357.1
363.4

368.1

378.3

377.5

373.0

368.5

373.5

378.4

371.9

387.7

387.6

384.6

383.3

382.2

389.0

388.0

382.7

382.9

393.7

394.1

402.4

393.5

394.1

400.8

402.2

400.7

398.0

398.4

397.5

398.0

398.3

413.6

413.8

408.9

405.6

407.4

403.9

412.3

412.0

413.5

410.3

418.4

416.3

426.2

426.6

422.9

424.0

418.3

417.9

426.9

427.4

426.8

426.8

426.6

421.2

420.3

424.1

431.5

429.2

430.5

429.0

430.3

432.9

436.4

431.2

429.6

429.5

438.5

436.0

433.0

443.0

441.8

441.8

443.0

443.8

442.5

441.8

440.9

452.9

453.1

446.9

448.0

445.7

445.4

446.2

445.2

456.4

457.0

462.1

454.1

463.2

461.4

458.5

458.8

468.8

467.3

475.4

477.8

467.4

468.5

468.2

466.6

468.4

475.6

472.3

471.0

473.3

489.5

485.4

484.1

478.5

487.7
484.0

494.6

494.1

492.5

501.8

497.1

497.4

499.0

504.8
513.8

511.7

510.5

511.3

512.0

507.2

507.0

507.0

505.5

506.1

506.3

505.8

512.8

508.0

511.3

508.9

509.0

517.7

521.3

515.3

517.6

520.6

523.8

522.6

522.9

525.3

531.8

539.3

538.6

532.8

532.6

530.3

535.7

544.7

543.5

549.1

547.6

550.7

561.9

553.6

557.7

573.6

571.8

579.3

592.0

602.5

602.9

622.8

624.6

600

550

550

500

400

450

450

400

350

400

400

350

500

450

500

450

400

450

500

500

450

500

400

450

500

550

400

450

500

450

400

350

350

400

450

400

350

350

400

600

PODERE
LE PRATA

LE PRATA

Poggio di Cacciano

Poggio dei Saregini

CASE
VECCHIE

PODERE PALAZZINA

LORETO

LE CHIUSE

FOGLIARINO

PIAZZAGIANNI

LORETINOCOGGIARINO

Poggio Scopicci

GELLINO

CHIESINO

LA GUARDIOLA

TORRE DI BUCININO

GELLO

LA BARBERA

LA MITA

PODERE
BORSANO

BURGANO

RICHIORI

LA TORRICELLA

Poggio dei Pini

PODERE CA'
AL POZZO

C. SAN GIORGIO
P. POSTICCIA DOCCIO

CACCIANO

CAMPADALTI

C. CAMPIANO

PODERE CAGGIO

IL CASINO

PODERE
CASANOVALTA

C. CUGLIANA

SASSAIA

PODERE LA BUCA

P. PIANELLI

Poggio di Casanovalta

MALFIANO

P. DELLA
VIGNA

CIMITERO

7

C. LAZZERINI

446.7
433.7

578.9

520.2

524.1

460.6

358.7

LA CROCINA

AR
EZ

ZO

SIN
AL

UN
GA

PONTE DI TUORI

I
DUE

GAMBERAIO

FOSSO
DEL

TERRORE

S.C.
DI

VICIOMAGGIO

FOSSO
DEL

MURAGLIONE

LE
BARCHE

S.C.

DI

TUORI

FO
SS

O

DELL'OIO

AUTOSTRADA

DEL
SOLE

(A1)

LE FOSSE

LE VOLPAIE

MACCA

FOSSO

RIOLO

(A1
)

LE LAME

TORRENTE

LOTA

FONDACCIO

LUNGO
RIO

FOSSO

LA
VARINELLA

PONTE DELL'OPPIARELLO

S.C.

DELL'OLMO

PIANO DEI POZZUOLI

ALBERETO

MULINACCIO

S.P
.

DI
PE

SC
AIO

LA
(N

.21
)

VIA DELLE

CASEROSSE

TORRENTE

LOTA

FOSSO

VICIOMAGGIO

FOSSO

2881403

256.0

255.9

256.6

254.5
254.1

253.4

254.3

253.4

254.7
254.4

254.0

254.8 255.6

256.6

256.1

255.6

256.8

254.0

253.5

255.4

254.2

254.4
252.8

250.6

252.0

251.6

250.5

251.0

250.5

249.5

256.0

256.2

256.8

255.0

255.5

253.7

254.7

252.5

252.5

252.3

246.6

269.5

268.5

267.5

267.4

269.8

269.7
268.3

269.1

267.9

266.3

266.2

266.8

266.5

266.1

264.6
264.5

264.9

264.8

264.2

264.2 262.4

264.1

263.6

260.8

261.4

259.4

259.3
260.7

258.5

260.5

257.9

258.2

258.4

258.0

258.4

280.7

281.4

279.5

278.8

276.7

277.9

276.1

275.8

P. PORELLE

QUERCETO
LE CASEROSSE

IL BOSSO

Poggio
Castellare

GAENNE

PODERE TRE FONTANE

PODERE TERRORE

Poggio di Vestro

IL SARACINO

MEARINO

VOLPAIE

MALPERTUSO

TRIBBIO

LA CAPPELLA

Poggio Casale

VILLALTA

VILLA
GIUDICI

LE CASACCE

VICIOMAGGIO

TUORI

LA CASINA DI
POGGIOGARULIO

CASE
ALLA MAESTA'

CINGUETTA

VILLA MORETTI

FATTORIA
CASTELPUGLIESE

VISCIONE

LA PODERINA

BATTIFOLLE

P. MULINACCIO

GLI ERRI

CIMITERO

P. VALLE

MULINO
DI LOTA

P. BELVEDERE
P. SCANDOLICCI

FO
SS

O
DI

BE
LV

ED
ER

E

CIMITERO

CIMITERO 8

7

9

10

252.2

260.0

RACCORDO

AUTOSTRADALE

AREZZO

LEGENDA

Vincolo Idrogeologico - R.D. 3267/1923

Reticolo Idrografico di cui all'art.22 comma 2 lett. e della Legge regionale 79/2012

Indagine
    7-1 Carta dei Vincoli Idraulici - Zona Nord

Scala 1:10000

Elaborato modificato a seguito 
dell'accoglimento delle osservazioni


